
ARTICOLE CURATENIE

I.D.: 44076242

Data publicarii	26.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 341,46 RON - 341,46 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta 11725 Faras zincat cu coada lunga 6 BUC 23.17 139.02 26.41 165.43 COADA5 Coadă de lemn filetata, 1.2m 20 BUC 2.64 52.80 10.03 62.83 519227 Matura eco 30 cm - hard 6 BUC 19.18 115.08 21.87 136.95 36202 Set matura cu faras 2 SET 17.28 34.56 6.57 41.13 4 34.000 341.46 64.88 406.34
